
2023年８月８日

「映像記録　DVD　鎌田慧さんと歩く下北半島」リリースを楽しみにお待ちの皆さまへ完成遅延の
お詫びをいたします

なくそう原発・核燃、あおもりネットワーク事務局

030-0823　青森市橋本3-15-5　青森県保険医会館内
共同代表（事務局長兼任）　大竹進

制作チーム代表（事務局次長）　中道雅史

　　　　　電話　070-5477-4296
　　　　　メール　zai.aomori@gmail.com

今年3月に予告のチラシを配布し、５月発売予定とアナウンスしておりました「鎌田慧さんと歩く下
北半島」を楽しみにお待ちの皆さまへ、完成が遅れていますことをお詫び申し上げます。

また早々とご予約いただいた方々にご迷惑をおかけしてしまいました。申し訳ありません。

技術担当のスタッフ以外ほとんど素人の制作チームで、全員が本業をそれぞれ持ち、そしてまた

運動課題を各自抱えながら、時間をみつけては激論を重ね、試行錯誤を繰り返しながら作業を

進めてまいりました。

見通しが甘かったのではないかというご批判は甘んじてお受けします。

重ねて、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申しあげます。

このたび、プレスを委託する業者さんに完全パッケージを送り、お盆休み明けに工程に入っても

らい、９月中旬にはリリースができるめどが、やっとたちました。

今しばらくお待ちいただきたく、よろしくお願い申し上げます。


